    Poznań, dnia 18.12.2015 r.
dot.: PN 45/15

DZP 441/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego, pojemników gastronomicznych, naczyń kuchennych, sztućców, tonerów i tuszy, zestawów do odsysania do toalety jamy ustnej, artykułów elektrycznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 45/15).
Pytanie nr 1 – Projektu umowy, par. 8, ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącej kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy na 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.


Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika plastikowego na zużyte igły o pojemności 1L i wysokości 12,5 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika plastikowego na zużyte igły o pojemności 2L? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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